
Město Vsetín
Evid. č. smlouvy WlLlfflb

DODATEK ČÍSLO 25 ~
KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/95/38 ze dne 29.03.1995 ve znění dodatků č. 1-24

Smluvní strany

(1) Poskytovatel:

a
(2) Nabyvatel:

VĚRA, spol. s r. o.
se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2
kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddílu C, vložka 34140
IC
DIČ
kontaktní tel. 
bankovní spojení

62587978
CZ62587978
495 703 211
Fio banka, a. s.
č. ú. 2400431298/2010

zastoupený : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem
(označený ve smlouvě jako Společnost)

Město Vsetín
se sídlem
IČ
DIČ
kontaktní tel.

Svárov 1080, 755 24 Vsetín
00304450
CZ00304450
571 491 111

zastoupený starostou Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou
(označený ve smlouvě jako Zákazník)

uzavírají mezi sebou dle ustanovení ČI. XV, třetího odstavce Smlouvy číslo SWR/95/38 ze dne 
29.03.1995 ve znění dodatků č. 1-24 (dále jen „smlouva") tento dodatek č. 25 ke Smlouvě 
SWR/95/38 ze dne 29.03.1995 ve znění dodatků č. 1-24 (dále jen „dodatek").

Článek I - předmět dodatku

1. Uzavřením tohoto dodatku se poskytovatel zavazuje realizovat pro nabyvatele rozšíření 
stávajícího programového vybavení VĚRA Radnice o níže uvedenou agendu, nabyvatel 
se zavazuje zaplatit poskytovateli níže uvedenou cenu.

Agendy IS VERA Radnice Cena Kč DPH 21% Cena s DPH
VERAeGON Client-AISC 59 400,00

Cena celkem 59 400,00 12 474,00 71 874,00

2. Cena za programové vybavení bude uhrazena na základě faktury vystavené po dodání a 
udělení licence.

3. Licence bude nabyvateli dodána do 14dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku.
4. Dodáním licence se rozumí udělení přístupu k serveru poskytovatele, z něhož může 

nabyvatel získat licenční čísla a instalační software pomocí dálkového přístupu (tzv. 
stažením - download).

5. Technická podpora bude poskytována a placena čtvrtletně od prvního dne měsíce 
následujícího po dodání a udělení licence.

6. Cena za poskytování technické podpory činí 20% ročně, respektive 5% čtvrtletně 
z ceníkových cen softwarových programů platných v poslední den předcházejícího čtvrtletí.

1



Článek II
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech identických výtiscích s platností originálu, 
z nichž poskytovatel obdrží dva a nabyvatel rovněž dva výtisky.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 
na důkaz dohody o všech ustanoveních smlouvy připojují své podpisy.

4. Nabyvatel potvrzuje, že finanční prostředky, ze kterých bude hrazena cena dle tohoto 
dodatku, byly zahrnuty do rozpočtu města Vsetín rozpočtovým opatřením, které bylo 
schváleno zastupitelstvem města na svém 16. zasedání dne 12.12.2016 usnesením 
pod č.j. 18/16/ZM/2016.

5. Tento dodatek je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., když k jejímu 
podpisu je, dle trvale platného usnesení Rady města Vsetína č. 48/9/RM/2015 ze dne 
18. 5. 2015 (Pravidla delegace pravomocí na starostu a další oprávněné osoby), 
oprávněna osoba shora uvedená i bez předchozího výslovného schválení takového 
dodatku Radou města Vsetína.

6. Tento dodatek č. 25 podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Nabyvatel provede uveřejnění tohoto 
dodatku na své náklady. Nabyvatel informuje poskytovatele o uveřejnění tohoto 
dodatku nejpozději do 7pracovních dnů ode dne jeho uveřejnění.

Datum: 01.12.2017 Datum: (l g -12- 2817

Za poskytovatele: Za nabyvatele:

Ing■ Jiří Matoušek 
jddnatel VĚRA, spol. s r.o.

Mgr. Ing. Jiří Růžička 
starosta Města Vsetín

2


